

Årsredovisning för
Trimh Bemanning AB

556946-6120

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helen Trinh
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trimh Bemanning AB, 556946-6120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess import och export av mat och försäljning av mat samt uthyrning av personal. Bolagets säte är Årsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anställt personal som hyrts ut till moderbolaget Trinh Cash AB. Personalstyrkan har utökats under 2024. Omsättningen har ökat med 30 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 683 759	386 380	107 693	0
Resultat efter finansiella poster	-35 828	38 074	-36 498	-4 500
Soliditet %	4,9	36	35	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 241	38 074
Balanseras i ny räkning		38 074	-38 074
Årets resultat			-35 990
Belopp vid årets utgång	50 000	60 315	-35 990

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 315
Årets resultat	-35 990
Summa	24 325
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 325
Summa	24 325

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 683 759	386 380
Övriga rörelseintäkter		261 487	534 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 945 246	920 835
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 921	-22 844
Personalkostnader	2	-6 939 008	-860 390
Summa rörelsekostnader		-6 981 929	-883 234
Rörelseresultat		-36 683	37 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 465	614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-610	-141
Summa finansiella poster		855	473
Resultat efter finansiella poster		-35 828	38 074
Resultat före skatt		-35 828	38 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162	0
Årets resultat		-35 990	38 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		826 420	4 621
Övriga fordringar		19 303	62 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		552 450	0
Summa kortfristiga fordringar		1 398 173	67 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 267	219 755
Summa kassa och bank		108 267	219 755
Summa omsättningstillgångar		1 506 440	286 757
SUMMA TILLGÅNGAR		1 506 440	286 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 315	22 241
Årets resultat		-35 990	38 074
Summa fritt eget kapital		24 325	60 315
Summa eget kapital		74 325	110 315
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		67 685	0
Övriga skulder		594 870	23 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		769 560	153 230
Summa kortfristiga skulder		1 432 115	176 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 506 440	286 757

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	17	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trinh Cash AB, org.nr 556713-1270 med säte i Årsta.

Underskrifter

Årsta

Helen Trinh

2025-06-27

Helen Trinh

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Mikael Thorell

Mikael Thorell

Auktoriserad revisor
